
UCHWAŁA NR 49/2619/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 5 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Skowrońskiej, pracownikowi Biura 

Regionalnego w Brukseli / Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu, do udziału i wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego prawa głosu na Walnych Zgromadzeniach sieci ERRIN (European Regions 
Research and Innovation Network) z siedzibą w Brukseli. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


